
LIVARNO
Completo  
lenzuola  
matrimoniali

PARKSIDE
Mini 
idropulitrice 
ad alta 
pressione

imbattibile
Prezzo

imbattibile
Prezzo

17.99
19.99

Con Lidl Plus

-2.00€

-10% 44.00
49.00

Con Lidl Plus

-5.00€

-10%

Da giovedì 14/05 Da giovedì 14/05Da giovedì 14/05Da giovedì 14/05

XXL
Da giovedì 14/05 al 20/05

20/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

3.59
-1.00€ 4.59

-21%

Bocconcini di  
fesa di tacchino
400 g confezione
1 kg = 8.98 €

Vitasnella  
Acqua  
oligominerale  
naturale
6x 1.5 l confezione
1 l = 0.20 € 
1 pezzo non 
 in promo = 0.44 €

Vendita 
alla 

confezione

1.84
-30% 2.64

*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e media partner La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto 
qualità prezzo vissuto dalla clientela (635.696 giudizi raccolti su 1.350 aziende/brand in 127 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2026, metodo CAWI (Computer Aided 
Web Interview). Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com.

Punte di 
Asparagi XXL
300 g confezione
Formato base 250 g 
a 3.99 €
1 kg = 15.96/13.30 € 3.99

50 g in più

-23%
rispetto 

al Formato 
Base 

Pomodoro 
Ciliegino XXL
650 g confezione
Formato base 500 g  
a 2.49 €
1 kg = 4.98/3.83 € 2.49

150 g in più

-25%
rispetto 

al Formato 
Base 

Bon Gelati
Gelato al gusto  
di vaniglia bourbon XXL
Ricoperto di cioccolato 
al latte e mandorle 
8x 84 g confezione
Formato base 6x 84 g a 3.99 €
1 kg = 7.92/5.94 € 3.99

2 gelati in più

Alesto 
Selection
Noci  
sgusciate XXL
500 g confezione
Formato base 200 g  
a 3.49 € 
1 kg = 17.45 €/9.98 €

-42%
rispetto 

al Formato 
Base 

4.99
Formato

convenienza



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Da giovedì 14/05 al 17/05*

* La promozione è valida anche domenica, solamente nelle filiali aperte. 
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

fino al 

-50%

Da giovedì a domenica 

2.79
-30% 3.99

Fusi di pollo
800 g confezione
1 kg = 3.49 €

3.49
-30% 4.99

Sovracosce  
di pollo
1000 g confezione

1.19
2.39

-50%

Latteria
Scamorzine  
affumicate
200 g confezione
1 kg = 5.95 €
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Da giovedì 14/05 al 17/05*

* La promozione è valida anche domenica, solamente nelle filiali aperte. 
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

fino al 

-50%

3.18
-33% 4.77

1.11
-34% 1.69

Nixe
Tonno al naturale
3x 150 g (sgocc.) 
1 kg (sgocc.) = 7.07 € 
1 pezzo non in promo = 1.59 €

Realforno
Frollini dorati
500 g confezione
1 kg = 2.22 €

Vitasnella  
Acqua oligominerale 
naturale
6x 1.5 l confezione
1 l = 0.20 € 
1 pezzo non in promo = 0.44 €

Vendita 
alla 

confezione

1.84
-30% 2.64

Barbera 
Oltrepò  
Pavese DOP
18-20°C/12% Vol.
1.5 l bottiglia
1 l = 1.79 €

3x2

3x2

2.69
-1.00€ 3.69

-27%

3.29
-31% 4.79

3.38
-33% 5.07

Nixe
Tonno all'olio  
di semi di girasole
3x 140 g (sgocc.) 
1 kg (sgocc.) = 8.05 € 
1 pezzo non in promo = 1.69 €

Ocean Sea
Code di mazzancolle  
tropicali
Sgusciate e scottate
240 g confezione
1 kg = 13.71 €

1.99
-20% 2.49

1.59
Con Lidl Plus

-36%

Dal Salumiere
Affettato  
di manzo
75 g confezione
1 kg = 26.53 € 
1 kg (LP) = 21.20 €



20/2026
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Grandi 
Marche 
della settimana

imbattibili
Prezzi

Da giovedì 14/05

1.69
Approfittane 

ora

2.75
Approfittane 

ora

Citterio 
Prosciutto 
cotto XXL
3x 100 g confezione 
1 kg = 13.30 €

Lazzaroni 
Oswego
240 g confezione 
1 kg = 4.13 €

Sammontana 
Gruvi
Pistacchio o fondente 
240 g confezione 
1 kg = 11.46 €

3.99
Approfittane 

ora

0.99
Approfittane 

ora

Lazzaroni 
Zerole integrali 
Senza zuccheri 
aggiunti 
300 g conf. 
1 kg = 5.30 € 1.59

Approfittane 
ora

Danone 
Activia
Assortito 
4x 125 g conf. 
1 kg = 3.38 €

Da lunedì 18/05



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
20/2026

Da giovedì 14/05

Red Bull 
Edition
Assortita 
250 ml lattina 
1 l = 3.96 €

Sant’Anna 
Lievemente 
frizzante
1,5 l bottiglia 
1 l = 0.21 €

Bavaria 
Birra Premium
5% Vol. 
4x 330 ml conf. 
1 l = 1.66 €

Mellin 
Omogeneizzato  
di carne
4x 80 g confezione 
1 kg = 8.72 €

Pfanner Zero 
Bevande a base 
di frutta
Assortite 
1 l bottiglia

Pantene Pro-V 
Shampoo o 
Balsamo
Assortito 
500/625 ml flacone 
1 l = 9.78/7.82 €

Da lunedì 18/05

0.99
Approfittane 

ora

0.32
Approfittane 

ora

2.19
Approfittane 

ora

2.79
Approfittane 

ora

0.99
Approfittane 

ora

4.89
Approfittane 

ora

Nescafé 
Dolce Gusto 
Capsule
Kit Kat o Ginseng 
16 capsule 
256/108,8 g conf. 
1 kg = 16.37/38.51 €

Nescafè  
Per latte
200 g confezione 
1 kg = 27.95 €

4.19
Approfittane 

ora

5.59
Approfittane 

ora



Melanzane di Marina di Ragusa

Melanzane 
di Marina di Ragusa
2 kg confezione 
1 kg = 1.75 € 3.49

Approfittane 
ora

Le melanzane di Marina di Ragusa portano 
il sigillo “Firmato Dagli Agricoltori Italiani” 
perché nascono da una coltivazione attenta, 
con uso limitato di agenti chimici e  
una raccolta accurata che valorizza il lavoro  
delle persone e la qualità del prodotto.
Da Marina di Ragusa arrivano fresche  
in tutti i Lidl d’Italia.

Inquadra il QR code per scoprire  
la “Freschezza in tutti i sensi”  
delle melanzane dell’Azienda Agricola 
Fratelli Ferrera, raccontata da  
Massimo Ferrera.

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Da giovedì 14/05 al 20/05

https://www.youtube.com/watch?v=nq2pT3g_usw


Limoni
1 kg rete

Frutta e 
Verdura

Melone Retato
Al kg

Pomodori
Cuor di Bue
Al kg 2.49

3.49

Con Lidl Plus

-28%

2.29
3.49

Con Lidl Plus

-34%

1.99
150 g in più

1.29
250 g in più

Zucchine 
Biologiche
500 g confezione
1 kg = 2.98 € 1.49

1.99

Con Lidl Plus

-25%

Insalata Iceberg
Al pezzo 0.89

1.19

Con Lidl Plus

-25%

1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20%

Da giovedì 14/05 al 20/05

Da giovedì 14/05 al 20/05

Da giovedì 14/05 al 20/05

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 20/2026

Da giovedì 14/05 al 17/05

-20%
rispetto 

al Formato  
Base 

-23%
rispetto 

al Formato  
Base 

Carote XXL
1.25 kg vassoio
Formato base 1 kg a 1.29 €
1 kg = 1.29/1.03 €

Champignon XXL
650 g confezione
Formato base 500 g  
a 1.99 €
1 kg = 3.98/3.06 €
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Carne e 
Pesce

Da giovedì 14/05 al 20/05

imbattibili
Prezzi

6.49
-20% 8.19

Trancio di fesa 
di tacchino
750 g confezione
1 kg = 8.65 €

Rollini  
dorati  
di suino
Con spinaci
500 g confezione
1 kg = 5.98 €

Polpettine  
di tacchino
Con speck e formaggio
360 g confezione
1 kg = 9.14 €

2.49
Approfittane 

ora

3.29
Approfittane 

ora

2.99
Approfittane 

ora

Salsicce 
di pollo e tacchino
Senza pelle
400 g confezione
1 kg = 6.23 €

1.99
2.75

-27%
Sottilissime  
di lonza di suino
250 g confezione
1 kg = 7.96 €



La tua  
prima  
scelta 

Prova 
la nostra 

miglior 
carneFettine  

sceltissime  
di Scottona
Al kg

Scopri di più

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 20/2026

sconto alla cassa

Gastronomia di mare
Insalata di mare
300 g confezione
1 kg = 9.97 € 4.29

-21% 5.49

2.99
-25% 3.99

Hamburger  
di bovino  
adulto scottona
2x 100 g confezione
1 kg = 12.45 €

13.99
-5.00€ 18.99

-26%

Gastronomia  
di mare
Filetto di orata
230 g confezione
1 kg = 18.65 €

2.49
2.99

Con Lidl Plus

-0.50€

-16%

Da giovedì 14/05 al 20/05

https://www.lidl.it/c/qualita-lidl-2026/s10089244#13675626


XXL
A prezzi XXS 

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Da giovedì 14/05

0.62
250 ml in più

Merluzzo  
d'Alaska  
panato XXL
500 g confezione
Formato base 300 g  
a 3.99 €
1 kg = 13.30/8.98 €

Cotolette  
di pollo e tacchino  
con spinaci XXL
770 g confezione
Formato base 440 g a 2.19 €
1 kg = 4.98/3.75 €

Nel banco pesce

Nel banco carne

Nel banco carne

2.89
Formato 

convenienza

4.49
Formato 

convenienza

-32%
rispetto 

al Formato  
Base 

-24%
rispetto 

al Formato  
Base 

Più di 

50 
prodotti

Kong Strong
Energy  
Drink XXL
500 ml lattina
Formato base 250 ml  
a 0.62 €
1 l = 2.48/1.24 €

-50%
rispetto 

al Formato  
Base 

3.29
Formato 

convenienza
Nuggets di pollo  
e tacchino XXL
800 g confezione
Formato base 430 g a 2.09 €
1 kg = 4.86/4.11 €

Chef Select 
Alette di pollo  
marinate XXL
Classiche o piccanti 
1 kg confezione 
Formato base 750 g a 5.49 € 
1 kg = 7.32 €/5.49 € 5.49

250 g in più

-15%
rispetto 

al Formato  
Base 

-25%
rispetto 

al Formato  
Base 
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Da giovedì 14/05

Gastronomia  
di Mare
Salmone 
affumicato XXL
220 g confezione
Formato base 200 g 
a 5.29 €
1 kg = 26.45/22.68 €

-15%
rispetto 

al Formato  
Base 

1.29
24 g in più

Dal Salumiere 
Mortadella  
Bologna IGP XXL
Con pistacchi 
144 g confezione 
Formato base 120 g  
a 1.29 € 
1 kg = 10.75 €/8.96 €

2.39
40 g in più

Milbona
Feta XXL
240 g confezione
Formato base 200 g 
a 2.39 € 
1 kg = 11.95 €/9.96 €

3.49
Formato 

convenienza

Milbona 
Gouda formaggio  
a fette
500 g confezione 
Formato base 200 g  
a 1.79 € 
1 kg = 8.95 €/6.98 €

-16%
rispetto 

al Formato  
Base 

-22%
rispetto 

al Formato  
Base 

4.99
Formato

convenienza

1.49
Formato 

convenienza

Vallericca 
Misticanza XXL
Già lavata. Prodotto 
fresco, pronto  
da condire 
250 g confezione
Formato base 125 g  
a 0.99 € 
1 kg = 7.92 €/5.96 €

-24%
rispetto 

al Formato  
Base 

-16%
rispetto 

al Formato  
Base 

3.79
Formato 

convenienza

-23%
rispetto 

al Formato  
Base 

Milbona 
Mozzarella 
grattugiata 
XXL
500 g conf. 
Formato base 
250 g a 2.49 € 
1 kg = 9.96 €/7.58 €

Chef  
Select 
Involtini 
primavera XXL
600 g confezione 
Formato base 400 g a 3.79 € 
1 kg = 9.48 €/6.65 € 3.99

Formato
convenienza

-29%
rispetto 

al Formato  
Base 

-14%
rispetto 

al Formato  
Base 

Merivio
Provola dolce 
o scamorza  
affumicata 
a fette XXL
165 g confezione
Formato base 140 g a 1.39 €
1 kg = 9.93/8.42 € 1.39

25 g in più



XXL
A prezzi XXS 

Più di 

50 
prodotti

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Da giovedì 14/05 al 30/04Da giovedì 14/05

1.99
Formato 

convenienza

Snack Day
Snack  
di mais XXL
200 g confezione
Formato base 100 g  
a 0.89 €
1 kg = 8.90/7.45 €

Più di 

50 
prodotti

-16%
rispetto 

al Formato  
Base 

1.49
Formato 

convenienza

2.79
Formato 

convenienza

Vemondo 
Mini burger  
con spinaci XXL 
2x 160 g confezione
Formato base 160 g a 1.79 € 
1 kg = 11.19 €/8.72 €

-22%
rispetto 

al Formato  
Base 

Novità

-22%
rispetto 

al Formato  
Base 

Vemondo
Wraps di verdure XXL
Alla carota o alla barbabietola
740 g confezione
Formato base 370 g a 1.99 € 
1 kg = 5.38 €/4.04 € 2.99

Formato 
convenienza

-24%
rispetto 

al Formato  
Base 

Baresa
Carciofi  
a spicchi XXL
In olio di semi di girasole
332 g (sgocc.) conf.
Formato base 207 g  
(sgocc.) a 1.79 € 
1 kg (sgocc.) = 8.65 €/5.99 €

-30%
rispetto 

al Formato  
Base 

Vemondo
Tofu bio XXL
2x 180 g confezione
Formato base 180 g a 1.29 € 
1 kg = 7.17 €/5.53 € 1.99

Formato 
convenienza
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Da giovedì 14/05

Snack Day
Snack  
di mais XXL
200 g confezione
Formato base 100 g  
a 0.89 €
1 kg = 8.90/7.45 €

Milbona
Kefir XXL
700 g confezione
Formato base 480 g  
a 0.89 €
1 kg = 1.85/1.41 €

3.99
Formato 

convenienza

0.99
Formato 

convenienza

-23%
rispetto 

al Formato  
Base 

2.99
Formato 

convenienza

Milbona
L.Casei Active Drink XXL
Alla fragola o multifrutti
12x 100 g confezione
Formato base 6x 100 g a 1.99 € 
1 kg = 3.32 €/2.49 €

Pan di Stelle 
Biscotti XXL 
1 kg confezione
Formato base 700 g  
a 3.99 € 
1 kg = 5.70 €/3.99 €

-24%
rispetto 

al Formato  
Base 

-30%
rispetto 

al Formato  
Base 

Bon Gelati 
Mini Mix Classic XXL
16x 36 g confezione 
Formato base 12x 36 g  
a 4.69 € 
1 kg = 10.86 €/8.14 € 4.69

4 gelati in più

-25%
rispetto 

al Formato  
Base 

6.99
Formato 

convenienza

Alesto Selection 
Mandorle al 
naturale XXL
500 g confezione 
Formato base 200 g 
a 3.99 € 
1 kg = 19.95 €/13.98 €

3.99
Formato 

convenienza
Gelatelli 
Coni gelato alla panna XXL
12x 75 g confezione 
Formato base 450 g a 2.89 € 
1 kg = 6.42 €/4.43 €

-29%
rispetto 

al Formato  
Base 

-29%
rispetto 

al Formato  
Base 

6.99
Formato 

convenienza

Alesto Selection 
Mix di frutta 
a guscio XXL
500 g confezione 
Formato base 200 g  
a 3.99 € 
1 kg = 19.95 €/13.98 €

-30%
rispetto 

al Formato  
Base 

1.99
Formato 

convenienza

Perlenbacher 
Radler
2,5% Vol.
4x 0.5 l confezione 
Formato base 0.5 l  
at 0.69 € 
1 l =  1.38 €/ 1.00 €

-27%
rispetto 

al Formato  
Base 
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oltre il 

-30%

Da giovedì 14/05 al 20/05

1.99
2.59

-23%

1.29
1.69

Con Lidl Plus

-23%
Merivio
Fior di latte 
Mozzarella
200 g confezione
1 kg = 6.45 €1.79

2.39

Con Lidl Plus

-25%

Dal Salumiere
Pancetta 
coppata 
Solo carne italiana 
90 g confezione
1 kg = 19.89 €

Dal Salumiere
Prosciutto crudo  
light
100 g confezione
1 kg = 19.90 €

0.99
1.29

Con Lidl Plus

-23%

Milbona
Crema Dessert
Gusto vaniglia o  
al cioccolato 
4x 125 g confezione
1 kg = 1.98 €

5.99
7.99

Con Lidl Plus

-2.00€

-25%

Alesto
Pistacchi 
californiani
Tostati e salati
500 g confezione
1 kg = 11.98 €
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Da giovedì 14/05 al 20/05

1.11
-25% 1.49

Combino
Penne, fusilli  
o spaghetti
Di riso, integrali
Bio Organic 
Senza glutine
250 g confezione
1 kg = 4.44 €

1.75
-25% 2.35

Milbona
Emmental  
francese
250 g confezione
1 kg = 7.00 €

1.19
1.49

Con Lidl Plus

-20%

Dal Salumiere
Petto di 
tacchino  
o di pollo 
Cotto al forno 
100 g confezione
1 kg = 11.90 €

Italiamo
Bocconcini 
di Mozzarella 
di bufala 
campana DOP
500 g confezione
1 kg = 8.38 €

1.49
1.99

Con Lidl Plus

-25%

4.19
5.49

Con Lidl Plus

-23%

Vemondo
Crunchy  
burger
Con lenticchie,  
zucca e pomodori
2x 80 g confezione
1 kg = 9.31 €

1.89
-32% 2.79

Monissa
Easy Snack
Diverse varianti
180 gconfezione
1 kg = 10.50 €

0.65
-26% 0.89

Vallericca
Mista sottile
Prodotto fresco, 
lavato e pronto 
da condire
180 g confezione
1 kg = 3.61 €

Giornata Mondiale 
della Celiachia

16 Maggio 2026

In occasione della Giornata della Celiachia,  
scopri il nostro ampio assortimento senza glutine,  
ricco di gusto e fibre. È parte della nostra missione:  
entro il 2030 aumenteremo del 10% la presenza  
di cereali integrali nei nostri prodotti a marchio.

3.79
4.99

Con Lidl Plus

-24%

Salumeo
Salame Nostrano
Puro suino
500 g confezione
1kg = 7.58 €

1.19
1.59

Con Lidl Plus

-25%

Nonna Mia
Girasoli
Pasta fresca  
all'uovo ripiena
Alla zucca o  
ai funghi porcini
250 g confezione
1 kg = 4.76 €
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Da giovedì 14/05 al 30/04

*Offerta valida nei punti vendita Lidl dove è attivo il servizio panetteria.

2.09
2.79

Con Lidl Plus

-25%

Formil
Detersivo  
lavatrice 
Marsiglia
Formato ricarica 
40 lavaggi
2.2 l confezione
1 l = 0.95 € 1.69

-28% 2.35
Cif 
Spray
Diverse varianti
650 ml flacone
1 l = 2.60 €

2.19
2.79

Con Lidl Plus

-21%
Latteria
Yogurt cremoso
Vaniglia, nocciola, 
pistacchio e stracciatella
8x 125 g confezione

Coppa  
del Nonno
260 g confezione
1 kg = 9.19 € 
Prezzo più basso 
ultimi 30 giorni = 2.39 €

2.39
-27% 3.29

Simmenthal
Carne in scatola
3x 140 g confezione
1 kg = 10.69 € 4.49

-23% 5.89

Barretta 
multicereali
120 g confezione
1 kg = 4.92 € 0.59*

-25% 0.79

Coca-Cola
0,5 l lattina
1 l = 1.58 €

0.79
-24% 1.05

Falanghina  
Benevento IGP
12-14°C/12.5% Vol.
0.75 l bottiglia
1 l = 2.52 €

Peroni
Birra
4.7 % Vol.
3x 330 ml confezione
1 l = 2.01 € 1.99

2.79

Con Lidl Plus

-28%

1.89
2.49

Con Lidl Plus

-24%

0.69*
Approfittane 

ora

Girella  
con uvetta
100 g confezione
1 kg = 6.90 €

Da giovedì 14/05 al 20/05



Grande novità! 
Accettiamo 
i Buoni Pasto.

Per maggiori 
informazioni 

inquadra il QR Code

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 20/2026

https://www.lidl.it/buoni-pasto


Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Un giro tra i
Sapori d’Italia

Questa  
settimana,
tappa tra  
Toscana  
e Sardegna
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Da giovedì 14/05

Specialità 
Toscane
Salame toscano 
a fette
100 g confezione
1 kg = 14.90 €

Italiamo
Olive  
Leccino 
denocciolate
In olio extravergine 
di oliva
120 g (sgocc.) 
confezione
1 kg (sgocc.)  
= 18.25 €

Italiamo
Arista arrosto
Alla salvia e "Vernaccia di San 
Gimignano DOCG"
90 g confezione
1 kg = 18.78 €

Carla Scala
Toscana IGT  
rosato
12% Vol./8-10°C
750 ml bottiglia
1 l = 4.65 €

2.19
Approfittane 

ora

3.49
Approfittane 

ora

1.69
Approfittane 

ora

1.49
Approfittane 

ora

Un giro  
tra i Sapori 
d’Italia

Italiamo
Cuscinetti 
croccanti
Diversi gusti
200 g confezione
1 kg = 6.95 € 1.39

Approfittane 
ora



Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

 
 Piemonte - Trentino-Alto Adige
 Emilia-Romagna - Lazio

Tappe delle prossime settimane

Questa  
settimana,
tappa tra  

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 20/2026

Da giovedì 14/05

Bottarga 
di Muggine 
Grattugiata
40 g confezione
1 kg = 87.25 €

Italiamo
Fregola grossa
500 g confezione
1 kg = 2.38 €

I Toscanacci
Ragù con "Cinta 
Senese DOP"
180 g confezione
1 kg = 16.61 €

Solci Argento
Carignano del 
Sulcis rosso
15% Vol./18-20°C
750 ml bottiglia
1 l = 6.65 €

Italiamo
Malloreddus
Gnocchetti sardi
500 g confezione
1 kg = 1.18 €

1.19
Approfittane 

ora

3.49
Approfittane 

ora

0.59
Approfittane 

ora

4.99
Approfittane 

ora

2.99
Approfittane 

ora



LIVARNO
Lenzuolo con angoli 
1 piazza e mezza
140-160 x 27 x 200 cm

8.99

LIVARNO
Completo lenzuola 
singole
Lenzuolo con angoli:  
90-100 x 200 x 27 cm 
Lenzuolo superiore:  
160 x 280 cm 
Federa: 50 x 80 cm imbattibile

Prezzo

14.99

LIVARNO
Completo lenzuola 
matrimoniali
Lenzuolo con angoli:  
170-180 x 200 x 27 cm 
Lenzuolo superiore:  
240 x 280 cm 
2 federe: 50 x 80 cm

imbattibile
Prezzo

17.99
19.99

Con Lidl Plus

-2.00€

-10%

Casa e Arredo

Da giovedì 14/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

32 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



11.99
LIVARNO
Cuscino laterale 40x145 cm
Peso dell’imbottitura: 1050 g

LIVARNO HOME
Piantana LED 
ricaricabile
Funzione Dimmer Touch 
3000 K, Bianco caldo

Altezza: 
117,8 cm

Altezza: 123,6 cm

29.99

LIVARNO
Scaffale a 3 ripiani
100 x 30 x 80 cm
Max. carico per 
ciascun ripiano: 10 kg

39.99

14.99

LIVARNO
Cuscino cervicale Cold Touch
Nucleo in memory foam, fodera 
sfoderabile con lato estivo e lato 
invernale

35 x 75 cm
imbattibile

Prezzo

Da giovedì 14/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

32 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



ESMARA MEN
Boxer da 
uomo, 3 pezzi
Con cotone 
Misure: M-XL

4.49

2.99

ESMARA/ LIVERGY
Calzini da donna  
e da uomo, 5 paia
Con cotone biologico  
Misure donna: 35-42  
Misure uomo: 39-46

Donna

Uomo4.99

ESMARA / 
ESMARA MEN
Pigiama corto  
da donna o da uomo 
Misure donna S-XL  
Misure uomo: M-XXL

imbattibile
Prezzo

Moda e Accessori

3x

ESMARA MEN
Canotta da uomo,  
3 pezzi 
Misure: M-XL 7.99

3x

Da giovedì 14/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

54 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



4.99
ESMARA
Top imbottito da donna
Coppe estraibili e spalline regolabili 
Misure: S-L

7.99
ESMARA
Canotta da donna  
con pizzo, 3 pezzi
Con cotone 
Misure: S-XL

7.99
ESMARA
Canotta da donna  
con pizzo, 3 pezzi
Con cotone e a costine 
Misure: S-XL

5.99

ESMARA
Culottes da 
donna con pizzo, 
5 pezzi
Con cotone 
Misure: S-XL

5.99

ESMARA
Slip da donna 
con pizzo, 5 pezzi
Con cotone 
Misure: S-XL

5.99
ESMARA
Perizoma da donna  
con pizzo, 5 pezzi
Con cotone 
Misure: S-L

Da giovedì 14/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

54 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



PARKSIDE
Mini idropulitrice ad alta 
pressione
Pressione di esercizio/pressione 
nominale: max. 7,4 MPa (74 bar), 
Pressione: max. 11 MPa (110 bar) 
In dotazione: ugello standard, 
lancia, manico a pistola, 5 m 
di tubo flessibile, raccordo per 
l‘acqua, ago per pulire gli ugelli

1400 W

29.99
1200 W

PARKSIDE
Lucidatrice angolare
Numero di giri (a 6 livelli): 800– 3500 min-1, 
superficie lucidante: Ø 180 mm

In dotazione: piastra con chiusura 
a strappo, accessorio lucidante, 
manicotto di centraggio e spazzola 
al carbone di ricambio

PARKSIDE
Pantaloni corti in jeans  
da lavoro per uomo
Misure: 48-58 11.99

44.00
49.00

Con Lidl Plus

-5.00€

-10%

imbattibile
Prezzo

PARKSIDE
Attrezzi  
di smontaggio  
o clip di fissaggio  
e fissacavi per auto

14 pezzi

630 pezzi

9.99

Auto e Garage

Da giovedì 14/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

76 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



[B] ULTIMATE SPEED
Apparecchio per autodiagnosi  
e lettura dati veicoli
Supporta tutti i protocolli OBDII e EOBD 
Fino a 350 risultati di test per diagnosi dei 
codici/test del sistema di avvio/test di ricarica 
memorizzabili sull’apparecchio

24.99

59.00

[A] ULTIMATE SPEED
Powerbank con compressore e ausilio  
per avviamento auto  
Pressione dell’aria del compressore regolabile  
tra 0,3 e 3,5 bar con spegnimento automatico 
Capacità in funzionamento a USB: 8400 mAh

A

B

2 porte di ricarica USB  
e funzione torcia LED
In dotazione: cavo di ricarica 
USB, cavo di riavvio per 
automobile e 3 accessori per aria 
compressa 

14.99
ULTIMATE SPEED
Caricabatterie per auto e moto
Per batterie da 6 V o 12 V, corrente di carica: max. 5 A 
Protetto contro l‘inversione di polarità, il 
cortocircuito e il sovraccarico

Lunghezza cavo di ricarica: 2 m 
(incluse mollette), lunghezza 
cavo: 2 m (inclusa spina)

3.99Prodotti per pulizia  
auto 

PARKSIDE
Set per cavi
A scelta fra: set fascette fermacavo/
morsetti, set clip a coccodrillo, set 
boccole aderenti o set fusibili  
per auto 3.99

PARKSIDE
Penna per ritocchi, penna  
rimuovi graffi, penna antiruggine  
o stucco 3.99

Da giovedì 14/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

76 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



59.00

ULTIMATE SPEED
Telo di protezione da 
grandine per auto
Con imbottitura del lato interno, 
protegge da chicchi di grandine fino 
a un diametro di max. 1,75 cm

M / L: 480 x 175 x 120 cm (L x L x A);  
XL / SUV: 534 x 178 x 144 cm (L x L x A)

6.99

ULTIMATE SPEED
Coprisedile per 
auto con supporto 
lombare
Adatto anche per sedili 
con airbag laterale

2.49

ULTIMATE SPEED
Accessori  
per auto

6.99
ULTIMATE SPEED
Set tappetini per auto, 4 pezzi
Antiscivolo e fonoassorbenti 
Tappetino del conducente con 
battitacco rinforzato 4.99

PARKSIDE
Set chiavi a brugola, 
8 pezzi
TX o esagonali

Auto e Garage

Da giovedì 14/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

98 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 20/2026

Da giovedì 14/05

W5
Pasta lavamani
500 ml confezione
1 l = 3.98 €

W5
Detergente per 
cerchioni o spray 
rimuovi insetti
750 ml confezione
1 l = 2.65 €

1.99

1.99 2.29

1.49

W5
Spray 
detergente 
per cruscotto/
Schiuma 
detergente per 
interni auto
300 ml confezione
1 l = 4.97 €

W5
Panni detergenti 
per interni auto
30 pezzi
Alla confezione

W5
Liquido lavavetri 
al limone
5 l confezione
1 l = 0.60 €

W5
Detergente 
per freni 
e altri 
componenti
500 ml confezione
1 l = 4.58 €

1.79

Tutto per 
la tua auto

2.99

novità



       

1.99Petunie
Vaso Ø 14 cm 
Altezza 25-30 cm

5.99

Dipladenia
Vaso Ø 14 cm 
Altezza min. 40 cm

Rosa, rosso, 
bianco

Ambiente 
luminoso

Annaffiare 
regolarmente

Da esterno

Ambiente 
luminoso

Annaffiare 
regolarmente

Da esterno

Ambiente 
luminoso

Annaffiare 
regolarmente

Da esterno

Da giovedì 14/05

Colori 
assortiti

1.79
Piante da orto
Vaso Ø 10 cm 
Altezza 15 cm

Pomodoro, peperone, 
zucchino, melanzana

9.99

Peonia
Vaso Ø 18 cm 
Altezza 50-100 cm

Rosa, rosso, 
bianco

3.99
Approfittane

ora

Rosso, 
giallo, 

arancio

Lilium
Vaso Ø 13 cm 
Altezza 40-50 cm

Benvenuta 
primavera!

Fiori e Piante

Ambiente 
luminoso

Da esterno

Annaffiare 
abbondantemente

Ambiente 
luminoso

Annaffiare 
regolarmente

Da interno/
esterno

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

2120 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



       

3.49
A partire da

Fiori e
composizioni
floreali

Da lunedì 18/05

2.99Piante da bacca
Vaso Ø 11 cm 
Altezza 40 cm

Ribes nigrum (nero)
Ribes rubrum (rosso, bianco)

Ribes uca-crispa (rosso, bianco)
Rubus (Mora)

Rubus (Lampone)

4.99Crisantemo
Vaso Ø 13 cm 
Altezza 33 cm

Giallo, bianco, 
rosa, lilla, 

rosso

4.99Hosta
Vaso Ø 17 cm 
Altezza 32-36 cm

Hosta Francee 
Hosta Aureomarginata Wide brim

Hosta Gold standard
Hosta Halcyon Sieboldiana

8.99
Approfittane

ora

Sanseveria
Vaso Ø 14 cm 
Altezza 50 cm

Ambiente 
luminoso

Annaffiare 
regolarmente

Da esterno

Ambiente 
luminoso

Annaffiare 
regolarmente

Da interno/
esterno

Ambiente  
poco luminoso

Annaffiare 
regolarmente

Da esterno

Ambiente  
poco luminoso

Annaffiare 
poco

Da interno

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

2120 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Scopri 
tra i Partner di Lidl Plus

Scansiona e scarica

Dal 1 al 31 Maggio 2026 
hai

di sconto a fornitura

di sconto su 
luce e gas

48€
96€

Vai
nell'App

e riscatta
l'offerta!

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
20/2025

https://app.adjust.com/bdpzu2q


29.99
SINGER  
Borsa per macchina  
da cucire
Con tasca aggiuntiva per riporre 
gli accessori

129.00

SINGER 
Macchina da cucire
23 punti 
19 accessori inclusi 
Larghezza e lunghezza  
del punto regolabili

imbattibile
Prezzo

Cucina e Casalinghi

4.99CRELANDO
Set da cucito
72 o 86 pezzi

Da giovedì 14/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento,
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

8 Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Da lunedì 18/05



17.99
SILVERCREST
Frullatore ad immersione 2 in 1
Per frullare e tritare 
In dotazione: bicchiere misuratore, 
coperchio di chiusura per tritatutto  
e 5 ricette consigliate

600 W

17.99
SILVERCREST
Pentola Ø 24 cm con coperchio 
in vetro
Capacità: max. 4,3 l; volume utile; 3,5 l 
Spessore del fondo 6mm 
Adatta per tutti i tipi di piano cottura, 
incluso a induzione

SILVERCREST
Microonde, 17 L
Durata regolabile da 0 a 30 minuti 
Con 6 livelli di potenza  
(150, 300, 400, 500, 600, 700 W) 
Dimensioni: 44,6 x 24,1 x 33,8 cm49.00

imbattibile
Prezzo

SILVERCREST
Bollitore elettrico
Capacità: 1,7 L
Indicatore del livello 
dell‘acqua e filtro 
anticalcare rimovibil

3100 W19.99

Cucina e Casalinghi

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



7.99

SILVERCREST
Macinasale/pepe 
elettrico
5,17 x 23,4 cm (Ø X A) 
Con illuminazione integrata 
Batterie AA incluse

SILVERCREST
Copri piano cottura  
in vetro  
In vetro temperato con piedini 
antigraffio

5.99
7.99

Con Lidl Plus

-25%

50 x 56 cm

imbattibile
Prezzo

500 W

SILVERCREST
Montalatte elettrico
4 programmi selezionabili 
Riscaldamento latte:  
max. 300 ml 
Montalatte: max. 150 ml
Capacità: max. 650 ml

19.99

imbattibile
Prezzo

3.99
SILVERCREST
Bicchieri da whisky  
o long drink, 4 pezzi
Termoresistenti  
a temperature  
da 4 a +70 °C

7,6 x 13,5 cm  
(Ø x A)

8,3 x 10 cm (Ø x A)

14.99

SILVERCREST
Pentola Ø 20 cm o 
casseruola Ø 16 cm con 
coperchio in vetro
Con scala graduata in litri  
nel lato interno 
Adatta per tutti i tipi di piano 
cottura, incluso a induzione 
Spessore del fondo: 6 mm

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



4.99LIVARNO
Tovaglia o 
set runner

Tovaglia: 
130 x 170 cm

Set runner:  
2 pezzi, 50 x 150 
cm ciascuno

19.99
SILVERCREST  
KITCHEN TOOLS
Frullatore per smoothie
Preparazione direttamente nel 
bicchiere, con 2 bicchieri take-
away

250 W

Bicchiere grande:  
capacità 600 ml /   
Bicchiere piccolo:  
capacità 300 ml

40 x 40 x 22 cm

910 W

SILVERCREST 
KITCHEN TOOLS
Forno elettrico per pizza
Per 6 mini pizze
Riscaldamento superiore e inferiore
Con cupola removibile 
in terracotta, utilizzabile anche  
per tenere calde le pietanze
6 solleva-pizza e coppapasta inclusi

69.00

SILVERCREST
Impastatrice planetaria  
con inserto mixer
Boccale capiente in acciaio, rimovibile, 
capacità 5 l 
In dotazione: paraspruzzi con apertura di 
riempimento, gancio per impastare e fruste

900 W

39.99
-49% 79.00

Cucina e Casalinghi

29.99

850 W

RUSSEL HOBBS 
Tostapane
Fessure extra larghe, sistema 
di sollevamento, funzione 
scongelamento e griglia 
scaldapanini

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Piccoli
prezzi!

1.50  
€

2.00  
€

2.50  
€

1.50
SILVERCREST
Utensile da cucina   
A scelta tra: paletta, mestolo per 
spaghetti, schiumarola, frusta da 
cucina, mestolo, schiacciapatate o 
cucchiaio da portata

1.50

CRELANDO
Articoli  
per cucito
In diversi 
assortimenti

1.50

W5
Tappetino 
scolapiatti
Dimensioni:  
36 x 44 cm 
Pieghevole e 
salvaspazio

Contains 100% GRS 
certified recycled 

polyester

1.50
W5
Set levapelucchi
A scelta tra: manico + 2 rotoli di ricambio 
o 4 rotoli di ricambio 1.50W5

Organizer portaoggetti  
o portascarpe  

Portascarpe:  
3 pezzi

Portaoggetti: 
60 L

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



2.00
SILVERCREST
Coltello da cucina,  
1 o 2 pezzi
Lama in acciaio con rivestimento 
antiaderente con custodia protettiva

2x

2.50SILVERCREST
Tagliere da cucina in bambù,  
1 o 2 pezzi

1 pezzo:  
36 x 26 cm

2 pezzi:  
26 x 18 cm

2.00
W5
Panni in microfibra, 4 pezzi
Per bagno, cucina o finestre e specchi 
32 x 32 cm ciascuno

2.50
W5
Sacchetti per sottovuoto,  
1 o 2 pezzi
Salvaspazio: fino al 75% di volume in meno 
Con valvola antiritorno – previene  
il deflusso dell’aria

set 2 pezzi: 
60 x 100 cm 
ciascuno

1 pezzo: 90 x 120 cm

5 singoli 
ganci: 2 x 6 cm 
ciascuno

35 x 13 cm, con 6 ganci

W5
Appendiabiti o ganci 
per porta, 5 pezzi 
Max. carico: 0,6 kg (per 
ciascun gancio)

2.50

2.00
SILVERCREST
Coperchi in silicone,  
2 o 3 pezzi 
Termoresistente fino a 100 °C

2 pezzi (Ø):  
17–20 cm e 21–26 cm

3 pezzi (Ø):  
2,5–7 cm,  
6–11 cm e 7–13 cm

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



2.00SILVERCREST
Set caraffe graduate, 3 pezzi
1000 ml / 500 ml / 250 ml 
Resistenti a temperature da -20 a 70°C 2.00SILVERCREST

Set stampini in silicone,  
6 o 12 pezzi

12 x 2 cm (Ø x A), 
6 pezzi

8 x 3,5 cm  
(Ø x A), 6 pezzi

7 x 3 cm (Ø x 
A), 12 pezzi

2.50

SILVERCREST
Set contenitori 
salvafreschezza
Termoresistenti  
da -20 fino a 100 °C

5 pezzi

0,6 l
3 pezzi

2 l

2 pezzi

2,5 l

4 pezzi

1 l

SILVERCREST
Paraspruzzi in silicone 3 in 1
Paraspruzzi, sottopentola e supporto 
per scolare 
Per padelle e pentole con  
Ø di 20-28 cm 
Resistente a temperature  
da -20 a 190 °C 2.502.00SILVERCREST

Sottopentola o sottobicchieri  
in sughero, 2, 3 o 6 pezzi

2 pezzi:  
23 x 17 cm ciascuno

3 pezzi: Ø 19 cm 
ciascuno

6 pezzi: Ø 9 cm 
ciascuno

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



299.00

GRILLMEISTER
Barbecue a gas
4 fuochi con 4 zone di cottura 
2 accessi laterali per le sonde 
del termometro per griglia,  
2 griglie in acciaio separate 
Dimensioni complessive (a 
coperchio chiuso):  
140 x 116 x 59 cm (L x A x P)

Accendi  
la griglia

Cucina e Casalinghi

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



6.99
GRILLMEISTER
Pietra refrattaria  
per pizza
Per forno e grill 
Dimensioni: Ø 38 cm o 30 x 38 cm

GRILLMEISTER
Accendino a fiamma  
Jet
In dotazione: 18 ml di gas  
di ricarica

3.99

9.99

GRILLMEISTER
Utensili per grill, 
4 pezzi
In acciaio, con borsa 
inclusa

1.99

GRILLMEISTER
Utensili per grill     
A scelta tra: paletta, 
pinza, forchetta + 
pennello, spazzola

44.00
49.00

Con Lidl Plus

-5.00€

imbattibile
PrezzoGRILLMEISTER

Barbecue a botte
Graticola e scaldavivande  
in acciaio cromato 
Scaldavivande separato

Dimensioni (senza 
manico): 60 x 95 x 79 cm 
(L x A x P)

Superficie  
per grigliare:  
51 x 34 cm (L x P)

-10%

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



ESMARA MEN
Bermuda sportivi 
da uomo
Con cotone 
Misure: S-XL

5.99 12.99
ESMARA MEN
Scarpe sportive  
da uomo
Misure: 41-45

ESMARA MEN
T-shirt da uomo
Misure: M-XL 3.99
LIVERGY
Camicia  
da uomo
Con lino e cotone  
Misure: M-XL 11.99
ESMARA MEN
Jeans da uomo
Con cotone 
Misure: 48-56 11.99

ESMARA 
MEN
Polo da uomo
Misure: M-XXL

5.99

Moda e Accessori

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



3.99
5.99

ESMARA
T-shirt da donna
Misure: S-L

ESMARA
Pantaloni a palazzo  
da donna
Pura viscosa 
Misure: S-L

4.99
ESMARA
Shorts da donna
Con viscosa 
Misure: S-L6.99

ESMARA
Camicia a maniche corte 
da donna
Con viscosa 
Misure: S-L

6.99

ESMARA
Vestito corto 
da donna
Con cotone 
Misure: S-L

Da lunedì 18/05

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 20/202620/2026

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.



Più di 

50 
prodottiDelizie in

stile greco

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Da lunedì 18/05

Eridanous 
Kalamaki
Spiedini di carne suina  
e bovina speziata  
e marinata 
420 g confezione 
1 kg = 11.88 € 4.99 2.79

2.19

Eridanous 
Polpette 
di carne farcite
280 g confezione 
1 kg = 9.96 €

Eridanous
Moussaka
Sformato con carne 
macinata, patate  
e melanzane fritte 
380 g confezione
1 kg = 7.87 € 2.99

Eridanous 
Halloumi -  
Formaggio  
a pasta semidura 
aromatizzato  
alla menta
225 g confezione 
1 kg = 9.73 €

Eridanous 
Pita con carne 
macinata o pollo 
Assortito
850 g confezione 
1 kg = 7.05 € 5.99 3.79

Eridanous 
Pita
Assortita 
500 g confezione 
1 kg = 7.58 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 20/2026

Da lunedì 18/05

2.99
Eridanous 
Chiocciole  
di pasta fillo
Con ripieno ai porri 
e formaggio 
4x 170 g confezione 
1 kg = 4.40 €

Eridanous
Barretta 
di sesamo
70 g confezione
1 kg = 7.00 €

Eridanous
Pane pita  
mini  
con mais
450 g confezione
1 kg = 4.42 €

0.49

1.99
Eridanous
Pita - Focacce  
di frumento
650 g confezione
1 kg = 4.29 €

1.99

2.79

Eridanous 
Grissini 
con semi 
di girasole
400 g confezione 
1 kg = 4.98 €

1.99
Eridanous 
Fagottini di pita
Assortiti 
240 g confezione 
1 kg = 8.29 €

novità novità

Eridanous
Salsa Tahini a 
base di sesamo
300 g confezione
1 kg = 9.97 € 2.99



Delizie in
stile greco

Più di 

50 
prodotti

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Da lunedì 18/05

Eridanous 
Antipasti
150/170 g (sgocc.) 
confezione 
1 kg (sgocc.) = 
13.27/11.71 € 1.99

Eridanous 
Peperoncini 
farciti
Con preparazione 
al formaggio 
150 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 16.60 €

2.49

Eridanous 
Cubetti di 
formaggio 
in salamoia
350 g confezione 
1 kg = 8.54 € 2.99 1.99

Eridanous 
Foglie di vite 
ripiene di riso
280 g confezione 
1 kg = 7.11 €

Eridanous 
Fagottini
Assortiti
1000 g conf. 3.49



*Prezzi e disponibilità dei servizi My Travel Idea sono soggetti a variazioni e sono confermati solo  
al momento della prenotazione. Il codice non si applica ai servizi di trasporto e noleggio auto.

Call Center: lun-sab 9-13 e dalle 14-18. Costo chiamata in base al profilo tariffario. 0471 806678Prenotabile 24 ore su 24 in tutta sicurezza!

Per l’erogazione dei servizi di viaggio è responsabile/direzione tecnica e venditore  
Ignas Tour S.p.A., Largo Cesare Battisti 28, 39044 Egna (BZ) P.IVA 01652670215

lidlviaggi.it

10% DI SCONTO CON    PER LA TUA VACANZA IN GRECIA

Grecia | Mykonos, Santorini Grecia | Rodi - Lardos

Trasferimenti da/per aeroporto, trasferimento  
a Santorini, hotel 3* con colazione

Volo a/r + All Inclusive + trasferimento + 
ass.ne medico/bagaglio

Da un'isola all'altra, le gemme delle 
Cicladi: Mykonos, Santorini Sun Beach Lindos«««

Usa il codice*  

MYKONOS10  
entro il 24/05 

su alloggi, pacchetti  

ed esperienze  

in Grecia

470
Pacchetto vacanze

a persona per 7 notti
715
Volo+hotel

a persona per 7 notti

Personalizza le date 
 e aggiungi voli ed esperienze

1.99

Da lunedì 18/05

20/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Eridanous 
Halva - Dolce a base 
di semi di sesamo 
macinati
Con cacao, alla vaniglia  
o al pistacchio 
250 g confezione 
1 kg = 7.96 € 3.99

Eridanous 
Baklava 
Dolcetti con 
noci e cannella
390 g confezione 
1 kg = 10.23 €2.49

Eridanous 
Bougatsa -  
Dolce tipico greco 
farcito alla crema
457.5 g confezione 
1 kg = 5.44 €

4.994.99
Eridanous 
Dolci greci  
di pasta kataifi
450 g confezione 
1 kg = 11.09 €

Eridanous 
Börek al sesamo
Con feta, formaggio 
katiki e miele 
800 g confezione 
1 kg = 6.24 €

novitànovità

1.99
Eridanous 
Cracker 
di pane Pita
Diversi gusti
90 g confezione 
1 kg = 22.11 €

novità

3.49
Eridanous 
Mix di olive marinate 
con nocciolo
400 g confezione 
1 kg = 8.73 €

Eridanous
Olive 
Kalamon  
con nocciolo
200 g (sgocc.) 
confezione
1 kg (sgocc.) = 
9.95 € 1.991.69

Eridanous 
Pasta fillo 
in fogli
500 g confezione 
1 kg = 3.38 €

https://mytravelidea.lidlviaggi.it/it/idea/48277435/da-un-isola-all-altra-le-gemme-delle-cicladi-mykonos-santorini?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw20_eridanous&utm_content=banner_48277435_da-un-isola-all-altra-le-gemme-delle-cicladi-mykonos-santorini
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_sunbeachlindos&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw20_eridanous&utm_content=banner_20260101_sunbeachlindos


20/2026
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Grandi 
Marche 
della settimana

imbattibili
Prezzi

Da lunedì 18/05

1.99
Approfittane 

ora

8.85
Approfittane 

ora

Bonomelli  
Tisane caldo&freddo
Assortite 
32 g confezione 
1 kg = 62.19 €

Fairy 
Tabs Original 
All in One
Alla confezione

Milk 
Kefir bianco  
naturale 
da bere 
480 g confezione 
1 kg = 2.27 €

Nonno Nanni 
Il fresco spalmabile
150 g confezione 
1 kg = 9.67 €1.09

Approfittane 
ora

1.45
Approfittane 

ora



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
20/2026

Da lunedì 18/05

Granarolo 
Perla burrata
125 g confezione 
1 kg = 14.32 €

Bauli 
Croissant 
7 Cereali e semi
Frutti di bosco 
270 g confezione 
1 kg = 6.63 €

Arborea 
Mozzarella 
Sarda
Multipack 
4x 100 g conf. 
1 kg = 8.23 €

Mulino Bianco 
Piadelle Toast
240 g confezione 
1 kg = 7.46 €1.79

Approfittane 
ora

1.79
Approfittane 

ora

6.99
Approfittane 

ora

6.49
Approfittane 

ora

9.49
Approfittane 

ora

Equilibra  
Aloe crema solare 
per adulti 
o per bambini
SPF 50+ 
150 ml flacone 
1 l = 63.27 €

Equilibra 
Stick protettivo
SPF 50+ 
12 ml flacone 
100 ml = 49.92 €

Raid 
Compresse 
repellenti 
per zanzare
60 pezzi confezione

Equilibra 
Aloe scrub 
salino corpo
600 g confezione 
1 kg = 10.82 €

Equilibra 
Aloe crio-gel 
anticellulite
200 ml confezione 
1 kg = 34.95 €

5.99
Approfittane 

ora

1.79
Approfittane 

ora

3.39
Approfittane 

ora

3.29
Approfittane 

ora



0471 806678
Da lunedì a venerdì dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 14:00 alle 18:00.  

Sabato dalle 09:00 alle 13:00.
Costo della chiamata in base al profilo tariffario.

I MIGLIORI HOTEL SELEZIONATI PER TE

da da

dada

Pensione completa + bevande  
ai pasti + traghetto a/r Pensione completa + bevande  

ai pasti + traghetto a/r

Mezza pensione + utilizzo dell’area 
benessere + utilizzo della piscina 
scoperta riscaldata

Mezza pensione + utilizzo del centro 
benessere + Trentino Guest Card

Club Esse Roccaruja **** I Giardini di Cala Ginepro 
Hotel Resort ****

Hotel Alpin Relax Chalet 
Tianes ****S

Hotel Bucaneve ***

a persona per 7 notti a persona per 7 notti

a persona per 3 nottia persona per 3 notti

MARE MARE

MONTAGNA

SARDEGNA
Stintino (SS)

SARDEGNA
Cala Ginepro - Orosei (NU)

TRENTINO-ALTO ADIGE
Castelrotto (BZ)

645 649

daPensione completa + bevande ai 
pasti + servizio spiaggia + utilizzo 
della piscina scoperta + Miniclub

Hotel De Paris ***

a persona per 3 notti

MAREEMILIA-ROMAGNA
Lido di Savio (RA)

194

345180
TRENTINO-ALTO ADIGE
Malosco (TN)

daMezza pensione + utilizzo 
dell’idromassaggio esterno

Hotel Il Perseo ***

a persona per 3 notti

MARETOSCANA
Marciana, Loc. Chiessi - Isola d’Elba (LI)

215
Arrivi dal 23/05 al 10/09 Arrivi dal 01/06 al 01/10

Arrivi dal 16/05 al 22/10Arrivi dal 22/05 al 08/10

CIN: IT039014A1WQB9V4KD CIN: IT049010A1RTQFVAW8

Arrivi dal 02/06 al 22/09

CIN: IT091063A1000F2291

Arrivi dal 02/06 al 22/09

CIN: IT090089A1000F2108

CIN: IT021019A197Q54J9ACIN: IT022252A1FXGMTUBK

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 31/05/2026
su date selezionate

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato

su date selezionate

189

215

MONTAGNA

https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_clubesseroccaruja&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_clubesseroccaruja
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_igiardinidicalaginepro&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_igiardinidicalaginepro
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_deparis&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_deparis
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_ilperseoelbahb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_ilperseoelbahb
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_bucanevemalosco&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_bucanevemalosco
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_alpinrelaxchalettianescastelrotto&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_alpinrelaxchalettianescastelrotto
https://www.lidlviaggi.it/?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=hp


Prenotabile 24 ore su 24 in tutta sicurezza!
Lidl Italia S.r.l. non è organizzatore né venditore del servizio viaggio, ai sensi dell’articolo 83 del Dlgs 206/2005. Per la vendita e l’erogazione dei servizi di viaggio è responsabile/direzione tecnica Ignas Tour S.p.A.,  
Largo Cesare Battisti 28, 39044 Egna (BZ) P.IVA 01652670215. *Prezzi e servizi di My Travel Idea sono soggetti a variazioni in base alla data di viaggio selezionata e sono confermati solo al momento della prenotazione. 
Offerte complete, dettagli, disponibilità e condizioni di vendita su www.lidlviaggi.it

da

da

da

da

Pensione completa + bevande 
ai pasti + tessera club + servizio 
spiaggia

Pensione completa + utilizzo della 
piscina scoperta

Affitto + tessera club + servizio spiaggia 
+ utilizzo della piscina scoperta

Volo a/r + 7 notti in hotel 
+ 3 esperienze

Hotel Mapo Club Perla ***

Hotel America ****

Villaggio Club Altalia 
****

Viaggio a tappe nelle capi-
tali scandinave (volo incl.)

a persona per 7 notti

a persona per 2 notti

ad unità per 3 notti

a persona per 7 notti

MARE

TERME

MARE

MULTIDESTINAZIONE

PUGLIA
Loc. Casalabate (LE)

CAMPANIA
Marina di Camerota (SA)

CALABRIA
Brancaleone (RC)

da

4 notti in hotel + 2 esperienze

Gargano & Isole Tremiti
* *

CITTÀ DA SCOPRIREPUGLIA
Vieste (FG)

SCANDINAVIA
Oslo, Copenaghen,  
Stoccolma

318

391

153

189

1465

Arrivi dal 11/05 al 29/09

Soggiorno dal 01/06 al 05/06

Arrivi dal 09/05 al 12/09 Arrivi dal 31/05 al 13/09

Volo a/r dal 04/09 al 11/09

CIN: IT075079A100056750CIN: IT080014A1HHPGCFCL

CIN: IT065021A12WADH542 

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 31/05

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 30/05

169

459

Il tuo viaggio
vale davvero.SCOPRI LA SEZIONE

a persona per 4 notti

https://www.lidlviaggi.it/?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=hp
https://mytravelidea.lidlviaggi.it/it/idea/46735530/gargano-isole-tremiti?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=46735530_gargano-isole-tremiti
https://mytravelidea.lidlviaggi.it/it/idea/46339319/-viaggio-a-tappe-nelle-capitali-scandinave-volo-incl-?utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=46339319_-viaggio-a-tappe-nelle-capitali-scandinave-volo-incl
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_altaliaao&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_altaliaao
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_mapoclubperlafb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_mapoclubperlafb
https://www.lidlviaggi.it/pkg.php?code=20260101_americamarinadicamerotafb&utm_source=lidlitalia&utm_medium=hhz&utm_campaign=2026_kw19-22_flyerweb&utm_content=20260101_americamarinadicamerotafb
https://www.lidl.it/l/it/volantini/vacanze-da-sogno-per-la-tua-estate-lidl-viaggi/ar/0


Sanseveria

8.99

Scopri 
tanti articoli 

in negozio SILVERCREST
Copri piano  
cottura  
in vetro 

5.99
7.99

Con Lidl Plus

-2.00€

imbattibile
Prezzo

GRILLMEISTER
Barbecue a botte

44.00
49.00

Con Lidl Plus

-5.00€

-10%

imbattibile
Prezzo

Da lunedì 18/05 Da lunedì 18/05

-25%

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.20/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Da lunedì 18/05 al 20/05

Il meglio  
del  

lunedì

PEFC/18-32-03

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

Cetrioli
Al kg

Fragole 
Italiane
400 g confezione
1 kg = 6.23 €

Mele Fuji XXL
2.5 kg confezione
Formato base 2 kg  
a 2.59 €
1 kg = 1.30/1.04 €

Patate XXL
5 kg confezione
Formato base 4 kg  
a 3.99 €
1 kg = 1.00/0.80 € 2.59

500 g in più

3.99
1 kg in più

1.19
1.79

Con Lidl Plus

-33%

2.49
3.49

Con Lidl Plus

-28%

oltre il 

-30%

3.99

4.49
Eridanous 
Feta DOP  
in salamoia
400 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 11.23 €

Eridanous 
Chiocciole 
di pasta fillo
Con ripieno di spinaci  
e formaggio 
o con formaggio 
1 kg confezione

-20%
rispetto 

al Formato  
Base 

-20%
rispetto 

al Formato  
Base 

https://assistenza-clienti.lidl.it/SelfServiceIT/s/?campaign=flyer?channel=OnlineLeaflet



